הסכין שנתפסה כמוצג תושמד. יתר המוצגים כפי שיפורטו בפני על ידי ב"כ המאשימה יוחזרו לנאשם

או לנציג מטעמו.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

**המזכירות תשלח העתק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.**

**הפרוטוקול יתויק בשני התיקים שבכותרת.**

ניתנה והודעה היום כ"ו תמוז תשע"ז, 20/07/2017 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט

הוקלדעלידיסופיהעטיה